ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-VX
V/v triển khai Thông báo kết luận của

Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

182/TB-VPCP ngày 15/5/2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 5  năm 2020

        Kính gửi:

    - Sở Y tế;

    - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông báo số 182/TB-VPCP ngày

15/5/2020 của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại

cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 (phô tô văn

bản gửi các đơn vị),

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan, căn cứ kết

luận của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số 182/TB-VPCP ngày 15/5/2020

của Văn phòng Chính phủ, nghiên cứu tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh tiếp

tục triển khai có hiệu quả công tác phòng, chống dịch bệnh do Covid-19 trên địa

bàn tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Chủ tịch Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- PCVP Nguyễn Đức Thịnh (để theo dõi);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T09:25:19+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T10:23:49+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T10:24:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T11:13:52+0700